
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

БИРИЛЮССКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ СУРИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

21.02.2025                                         с. Суриково                                              № 6 

 

О создании административной комиссии 

в Суриковском сельсовете 

 

 

     Согласно Закону Красноярского края от 23.04.2009г. № 8-3170 «О 

наделении органов местного самоуправления муниципальных образований края 

государственными полномочиями по созданию и обеспечению деятельности 

административной комиссии», в соответствии с Уставом Суриковского 

сельсовета ПОСТАНОВЛЯЮ: 

     1. Создать на территории Суриковского сельсовета административную 

комиссию в следующем составе: 

     - Арапова Наталья Петровна – глава сельсовета, председатель комиссии; 

- Кублицкая Ольга Евгеньевна – заведующая Суриковским СДК, зам. 

председателя комиссии; 

- Семкова Любовь Михайловна – заведующая детским садом «Родник», 

ответственный секретарь комиссии; 

- Козяев Алексей Александрович – представитель общественности; 

- Гаева Светлана Александровна – представитель общественности. 

   

  2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия. 

  3. Настоящее Постановление опубликовать в общественно-политической газете 

«Новый путь» и разместить на сайте администрации Суриковского сельсовета 

https://surikovskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru 

 

 

Глава сельсовета                                                                                 Н.П. Арапова 


